
UCHWAŁA NR XLI/273/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXVIII/202/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2021-2025, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXII/223/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIII/233/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/238/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/252/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 1 lipca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XL/261/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 roku 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieścisko na lata 2021-2025 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Mieścisko, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały XLI/273/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.10.2021  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 35 747 807,26 34 268 147,40 5 230 566,00 300 000,00 7 841 961,00 11 328 976,34 9 566 644,06 4 038 815,00 1 479 659,86 1 307 270,00 172 115,86

2022 34 027 142,00 32 977 142,00 5 408 405,00 310 200,00 8 160 675,00 10 035 506,00 9 062 356,00 3 845 255,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

2023 34 076 113,00 34 076 113,00 5 570 657,00 319 506,00 8 405 495,00 10 454 571,00 9 325 884,00 3 960 613,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 976 857,00 34 976 857,00 5 737 777,00 329 091,00 8 657 660,00 10 646 668,00 9 605 661,00 4 079 431,00 0,00 0,00 0,00

2025 36 026 163,00 36 026 163,00 5 909 910,00 338 964,00 8 917 390,00 10 966 068,00 9 893 831,00 4 201 814,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 36 486 121,34 32 311 562,34 9 126 842,65 0,00 0,00 86 548,65 0,00 0,00 4 174 559,00 4 174 559,000,00 40 139,00

2022 37 689 475,84 29 782 968,00 9 135 044,00 0,00 0,00 89 029,00 0,00 0,00 7 906 507,84 7 906 507,840,00 0,00

2023 34 870 849,84 30 679 564,00 9 507 885,00 0,00 0,00 119 371,00 0,00 0,00 4 191 285,84 4 191 285,840,00 0,00

2024 32 671 593,84 31 400 925,00 9 745 582,00 0,00 0,00 76 727,00 0,00 0,00 1 270 668,84 1 270 668,840,00 0,00

2025 33 747 215,63 32 133 827,00 9 989 222,00 0,00 0,00 26 524,00 0,00 0,00 1 613 388,63 1 613 388,630,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -738 314,08 0,00 1 499 125,23 0,00 0,00 458 433,94 458 433,94 1 040 691,29 279 880,14

2022 -3 662 333,84 0,00 4 700 000,00 2 500 000,00 1 462 333,84 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

2023 -794 736,84 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 794 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 305 263,16 2 305 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 278 947,37 2 278 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 760 811,15 760 811,15 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 666,16 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 705 263,16 705 263,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 263,16 2 305 263,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 947,37 2 278 947,37 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 139,85 0,00 1 956 585,06 3 455 710,290,00

2022 x x x x 0,00 3 789 473,69 0,00 3 194 174,00 5 394 174,000,00

2023 x x x x 0,00 4 584 210,53 0,00 3 396 549,00 3 396 549,000,00

2024 x x x x 0,00 2 278 947,37 0,00 3 575 932,00 3 575 932,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 892 336,00 3 892 336,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,69% 8,91% 13,13% 13,93% TAK TAK14,61%

2022 4,91% 14,31% 13,32% 14,11% TAK TAK18,89%

2023 3,49% 14,88% 15,07% 15,86% TAK TAK14,88%

2024 9,79% 15,01% 16,13% 16,13% TAK TAK15,01%

2025 9,20% 15,64% 16,26% 16,26% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 4 493 896,30 2 947 271,30 1 546 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 8 877 429,62 1 957 429,62 6 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 693 473,76 703 473,76 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 760 811,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 037 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 705 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 305 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 278 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLI/273/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.10.2021  r. 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 842 130,75 4 493 896,30 8 877 429,62 4 693 473,76 500 000,00 10 391 674,10

1.a - wydatki bieżące 8 625 505,75 2 947 271,30 1 957 429,62 703 473,76 0,00 2 783 665,00

1.b - wydatki majątkowe 13 216 625,00 1 546 625,00 6 920 000,00 3 990 000,00 500 000,00 7 608 009,10

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 842 130,75 4 493 896,30 8 877 429,62 4 693 473,76 500 000,00 10 391 674,10

1.3.1 - wydatki bieżące 8 625 505,75 2 947 271,30 1 957 429,62 703 473,76 0,00 2 783 665,00

1.3.1.1
Abonament telefoniczny komórkowy pracowników Urzędu Gminy
(Dz.750 Rozdz.75023) - Poprawa warunków pracy pracowników
Urzędu Gminy

Urząd Gminy 2016 2023 79 679,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 24 000,00

1.3.1.2
Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mieścisko do szkół i
przedszkola  (Dz.801, Rozdz.80113) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2018 2023 1 950 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.3.1.3

Dzierżawa gruntów od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy
Państwowe Nadleśnictwo Durowo w celu eksploatacji sieci
wodociągowej (Dz. 010, Rozdz. 01010) - Eksploatacja sieci
wodociągowej na terenie Gminy Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2023 8 760,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Obsługa bankowa budżetu Gminy Mieścisko oraz podległych jednostek
organizacyjnych (Dz.750 Rozdz.75023, Dz.852 Rozdz.85219, Dz.801
Rozdz.80101 Rozdz.80104 Rozdz. 80110) - Zapewnienie przepływów
finansowych

Urząd Gminy 2017 2023 210 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu Gminy
Mieścisko (Dz. 900 Rozdz. 90002) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2023 3 098 320,00 2 083 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022 (Dz. 851 Rozdz. 85149) - Ochrona
zdrowia mieszkanek Gminy Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2022 53 320,00 16 575,00 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

1.3.1.7

Przesyłanie informacji multimedialnej w oparciu o transmisję
skompresowanych danych audio-video wraz z anonimizacją (Dz. 750,
Rozdz.75022) - Usunięcie powiązań między danymi osobowymi a
osobami, których dane dotyczą

Urząd Gminy 2018 2023 26 100,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej i
Przedszkola  (Dz.801, Rozdz. 80101, Rozdz. 80104) - Zapewnienie
wyżywienia dla dzieci ze Szkoły Podstawowej i Przedszkola

Urząd Gminy 2018 2023 1 300 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 750 000,00

1.3.1.9
Ubezpieczenie majątku Gminy Mieścisko - obniżenie kosztów
ubezpieczenia

Urząd Gminy 2020 2022 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Umowa na usługi telekomunikacyjne – Internet światłowód dla Urzędu
Gminy Mieścisko - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 8 560,80 2 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Umowa na usługi telekomunikacyjne – Internet światłowód w Popowie
Kościelnym - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 4 428,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoły Podstawowej

Szkoła Podstawowa w
Mieścisku

2019 2021 7 872,00 3 778,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoły Podstawowej

Szkoła Podstawowa w
Mieścisku

2019 2021 4 797,00 2 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
OPS

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2023 14 925,71 5 416,92 4 489,50 1 230,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego strony południowej
ul. Pocztowej w Mieścisku - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 41 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zakup nowego responsywnego serwisu internetowego Gminy
Mieścisko - promocja Gminy

Urząd Gminy 2019 2023 18 450,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Nowe miejsca wychowania przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich w
Gminie Mieścisko - poprawa dostępu do edukacji

Urząd Gminy 2019 2021 459 278,00 144 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 079,76 494,89 539,88 44,99 0,00 0,00

1.3.1.19 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 170,48 536,47 585,24 48,77 0,00 0,00

1.3.1.20

Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
odpadów ulegajacych biodegradacji, opakowań z papieru i tektury,
opakowan z tworzyw sztucznych, opakowań ze szkła, odpadów
wielkogabarytowych, odpadów budowlanych oraz odbiór i
zagospodarowanie pozostałych odpadów komunalnych zbieranych
selektywnie z terenu Gminy Mieścisko  - poprawa warunków życia
mieszkanców gminy

Urząd Gminy 2022 2023 1 172 765,00 0,00 1 172 765,00 0,00 0,00 1 172 765,00

1.3.1.21
Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia
pozaustrojowego

Urząd Gminy 2021 2022 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 216 625,00 1 546 625,00 6 920 000,00 3 990 000,00 500 000,00 7 608 009,10

1.3.2.1
Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku - poprawa dostępu do
medycyny mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2023 5 730 000,00 330 000,00 4 020 000,00 1 240 000,00 0,00 372 384,10

1.3.2.2
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku - Poprawa
warunków nauczania

Urząd Gminy 2020 2023 620 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.3
Budowa sali sportowej w Popowie Kościelnym - Poprawa warunków
uczenia się dzieci w szkole podstawowej

Urząd Gminy 2021 2024 2 075 000,00 75 000,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 2 075 000,00

1.3.2.4
Rewitalizacja Parku św. Huberta w Mieścisku - poprawa jakości zycia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2023 675 000,00 75 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.5
Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-Wybranówko  - poprawa jakości
życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2023 2 210 625,00 960 625,00 300 000,00 950 000,00 0,00 2 210 625,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej w miekscowości Wiela  - poprawa
warunków życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2022 1 356 000,00 56 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 11



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7 Stacja biwakowa Tumidaj Urząd Gminy 2021 2022 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Mieścisko na lata 2021-2025. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2021-2025: 

Kwota dochodów została zwiększona o 514 263,20 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
514 263,20 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Mieścisko na dzień 14.10.2021 r. 

Kwota wydatków została zmniejszona o 285 736,80 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
579 829,20 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 865 566,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Mieścisko na dzień 14.10.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
14.10.2021 r. wynosi -738 314,08 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 35 233 544,06 zł +514 263,20 zł 35 747 807,26 zł 

dochody bieżące, w 
tym: 

33 753 884,20 zł +514 263,20 zł 34 268 147,40 zł 

z subwencji ogólnej 7 828 661,00 zł +13 300,00 zł 7 841 961,00 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

10 923 246,34 zł +405 730,00 zł 11 328 976,34 zł 

pozostałe 9 471 410,86 zł +95 233,20 zł 9 566 644,06 zł 

dochody majątkowe 1 479 659,86 zł 0,00 zł 1 479 659,86 zł 

Wydatki ogółem: 36 771 858,14 zł -285 736,80 zł 36 486 121,34 zł 

wydatki bieżące, w 
tym: 

31 731 733,14 zł +579 829,20 zł 32 311 562,34 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

9 067 881,06 zł +58 961,59 zł 9 126 842,65 zł 

wydatki majątkowe 5 040 125,00 zł -865 566,00 zł 4 174 559,00 zł 

Wynik budżetu -1 538 314,08 zł +800 000,00 zł -738 314,08 zł 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieścisko dokonano zmniejszenia przychodów 
w roku budżetowym o kwotę 800 000,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 
papierów wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 1



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu, w 
tym: 

2 299 125,23 zł -800 000,00 zł 1 499 125,23 zł 

nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

1 258 433,94 zł -800 000,00 zł 458 433,94 zł 

Rozchody budżetu 760 811,15 zł 0,00 zł 760 811,15 zł 

 

Dodano przedsięwzięcie Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego do realizacji w roku 2022 – 15.000,00 zł.  

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2021-2025 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2021 2022 2023 2024 2025 

8.1 3,69% 4,91% 3,49% 9,79% 9,20% 

8.3 13,13% 13,32% 15,07% 16,13% 16,26% 

8.3.1 13,93% 14,11% 15,86% 16,13% 16,26% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5BFD7-714B-496F-BDCA-160DE47EE2EB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

